
ZAWIADOMIENIE O WYNIKU PRZETARGU 

Ustny przetarg nieograniczony: „Sprzedaż nieruchomości – działka nr 746, obręb Jaromierz, gmina 

Siedlec” 

Wolsztyn, 13.05.2025 r. 

 

W dniu 06.05.2025 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa Wolsztyn tj. ul. Bohaterów Bielnika 29, 

64-200 Wolsztyn, odbył się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, pozostającej w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwa Wolsztyn nieruchomości o numerze działki 746, położonej w obrębie Jaromierz, gmina 

Siedlec. Nieruchomość jest ujawniona w księdze wieczystej nr PO1E/00035843/8, prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy – Wydział VI Ksiąg Wieczystych w Wolsztynie. 

    Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów i budynków, powierzchnia działki: 

 

        Gmina Siedlec, obręb Jaromierz, działka nr 746 

        Rodzaj użytku: Ls (lasy) 

        Powierzchnia działki - 0,56 ha 

 

W przetargu wziął udział jeden oferent: 

1.       Materiały Budowlane BUD-ROL Sp. z o.o. 

reprezentowana przez: Floriana Cichego, który został dopuszczony do przetargu. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 776 000 zł brutto (siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy zł 00/100) 

Postąpienie wynosiło: 7 800 zł netto (siedem tysięcy osiemset zł 00/100) 

W wyniku jednego postąpienia osiągnięto cenę nabycia nieruchomości: 783 800 zł netto (siedemset 

osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset zł 00/100) 

 

Osoba, której oferta wygrała przetarg: Florian Cichy, Materiały Budowlane BUD-ROL Sp. z o. o. z 

siedzibą Jaromierz 95a, 64-225 Kopanica. 

 

 

 


		2025-05-13T13:46:58+0200
	Paweł Wieland




